様式第６号（第１１条関係）

年度水質調査結果報告書

  年  月  日

島根県知事       様

       ゴルフ場の名称：

       ゴルフ場の所在地：

       事 業 者 の 氏 名：（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

別紙のとおり、水質調査結果を報告します。

記

１ 主要農薬の排水口又は調整池での濃度         （単位：mg/ℓ）

農薬名

調査年月日

農薬名

調査年月日

地点① 地点② 地点① 地点②

２ 分析機関名

（注）分析結果の写しを添付すること。